
1 

 

 

 

Znak sprawy: MCN.2.261.79.2020       

                 Kraków, dnia 16.02.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 

poz. 1843, z późn. zm.), którego przedmiotem jest Zaprojektowanie i wykonanie wraz z 

dostawą i montażem scenografii wystawy stałej oraz 16 eksponatów interaktywnych na 

wystawę stałą w Małopolskim Centrum Nauki Cogiteon.    

 

 

Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon ul. Lubelska 23, 30-003 Kraków zgodnie   

z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp przekazuje Wykonawcom następujące informacje:  

1. Na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 3 790 000,00 PLN.  

2. Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego w niniejszym postępowaniu na dzień 

16.02.2021 r. do godz. 10:00 złożono 1 ofertę. Poniżej informacje w zakresie złożonej 

oferty:  

 

Nazwa (firma) adres Wykonawcy: New Amsterdam  Sp. z o.o., ul. Fabryczna 20a, 31 – 553 

Kraków.  

Cena brutto ofert: 4 637 715,00 zł.  

Gwarancja: a) Na scenografię: 36 miesięcy; b) Na eksponaty: 48 miesięcy.  

Termin wykonania: Zgodnie z określonymi w dokumentacji postępowania. 

Warunki płatności: Zgodnie z określonymi w dokumentacji postępowania.  

 

 

 

 
Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania, winien przekazać 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23) ustawy Pzp. Wzór oświadczenia Zamawiający zamieszcza na stronie 

internetowej. 


		2021-02-16T12:36:57+0100




